



Virka / Toimi / Tehtävä	Kirjastovirkailijan sijainen / kirjastonhoitajan toimi
Vakanssi / tehtävä täytetään ajaksi	Kirjastovirkailijan sijainen 7.2. – 31.5.2025 / kirjastonhoitajan toimi 1.6.2024 lähtien
Esimies Esimiehen tehtävä	Iina Hattukangas Vs. Kirjastotoimenjohtaja
Toimiala / palveluyksikkö	Vapaa-aikapalvelut/kirjasto
Tehtävänkuvaus	<p>Kirjastovirkailijan sijaisen tehtävänkuvaus: Asiakaspalvelu- ja tiedonhakutehtävät. Lainauksesta ja palautuksista huolehtiminen, hyllyjärjestyksen ylläpito, aineiston muu käsittely. Joki-kirjastojen yhteisistä tehtävistä huolehtiminen ja päivittäinen lehtikierto. Asiakkaiden neuvonta ja ohjaus sekä omatoimikirjaston ja palautusautomaatin käytönopastus. Kirjastotalon tilavarausten vastaanotto. Kuntosalikorttien ja muiden vapaa-aikapalveluiden tuotteiden ja palveluiden myynti.</p> <p>Kirjastonhoitajan tehtävänkuvaus: Yllä mainitut kirjastovirkailijan tehtävät. Koulu yhteistyö, tapahtumat sekä lukutaitoyhteistyömallin toiminnan toteuttaminen luokka-asteittain. Aineiston hankinta ja poistot.</p>
Palkkaus Tehtäväkohtainen palkka tai tuntipalkka Kokonaispalkka kuukaudessa TES palkkaliite	Kirjastovirkailijan palkka O2KIR050 Kirjastopalvelujen vaativat ammattitehtävät 2372,04 €/kk Kirjastonhoitajan palkka O2KIR042 Kirjastopalveluiden asiantuntijatehtävät 2594,22 €/kk
Määrärahavaraus koko vuoden talousarviossa sis. sivukulut	
Muu rahoitussuunnitelma	Lisäbudjetti kirjastovirkailijan lomansijaisuuden ajaksi sekä virkailijan toimenkuvan muuttamiseksi kirjastonhoitajan nimikkeelle
Määräaikaisuuden peruste	
Perustelut (miksi paikka auki?)	Tällä hetkellä kirjastossa toimii kaksi kokopäiväistä työntekijää: kirjastonjohtaja ja kirjastovirkailija. Tarvittaisiin osaava sijainen virkailijan loman ajalle, jotta palvelutaso saadaan ylläpidettyä nykyisessä. 1.6.2024 eläköityvän virkailijan tilalle tarvitaan monipuolisemman tehtävänkuvan omaava kirjastonhoitaja, jonka työtehtävät painottuvat lasten ja nuorten kirjastotyöntehtäviin.
Vaihtoehtoinen tapa hoitaa kyseinen tehtävä	Sijaista ei palkata tai palkataan palkkatuella henkilö hoitamaan osaa tehtävistä.
Seuraus jos paikkaa ei täytetä (aina mainittava!)	Kirjaston palveluajat supistuisivat 13 palvelutuntiin viikossa nykyisen 40 palvelutunnin sijaan. Juuri tehtyä lasten ja



	<p>nuorten lukutaitotyön toimintamallia ei voitaisi ottaa syksyllä käyttöön. Myöskään tällä hetkellä toimivaa siirtokirjastoa alakoululle ei ole mahdollista jatkaa yhdellä työntekijällä. Yläkouluikäisille suunniteltu siirtokirjasto ei myöskään toteudu yhdellä henkilöllä. Kuntosalikorttien myyntiin pitäisi miettiä jokin muu tapa hoitaa. Yhden ilta-aukiolon aikana on haastavaa kaikkien kuntosalikorttia tarvitsevien käydä kirjastolla.</p>
Toimialajohtajan esitys ja mahdolliset kommentit	puollan / en puolla